Министерство

 имущественных и земельных отношений

Нижегородской области

П Р И К А З

____________________         №   ___________________
г. Нижний Новгород

Во исполнение части 5 и части 51 статьи 3 Закона Нижегородской области

от 01.12.2011 №168-З «О предоставлении земельных участков многодетным

семьям в собственность бесплатно на территории Нижегородской области»,

приказываю:

1. Утвердить Перечень земельных участков, находящихся в

государственной собственности Нижегородской области, предназначенных для

предоставления многодетным семьям бесплатно для индивидуального жилищного

строительства в 2023 году (Приложение №1).

2.  Отделу по работе с льготными категориями граждан, органами местного

самоуправления и неиспользуемыми землями сельскохозяйственного назначения

обеспечить размещение настоящего приказа на официальном сайте министерства.

          3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

министра имущественных и земельных отношений Нижегородской области

А.Б.Леонтьева.

Министр                                                                                                      С.А.Баринов

 О внесении изменений в приказ министерства

имущественных и земельных отношений

Нижегородской области от 20.01.2023

№326-13-38835/23

 2

Приложение№1

 к приказу министерства имущественных

     и земельных отношений Нижегородской области

от ___________№______________

Перечень

земельных участков, находящихся в государственной собственности

Нижегородской области, предназначенных для предоставления многодетным

семьям бесплатно для индивидуального жилищного строительства

в 2023 году

№ Адрес земельного участка
Кадастровый номер

участка

Общая

площадь

(м2)

1.
город областного значения Бор, Краснослободский сельсовет, примерно в

10 м на восток от д. Шерстнево, уч.1310 52:20:1100072:1633 800,00

2.
город областного значения Бор, Краснослободский сельсовет, примерно в

10 м на восток от д. Шерстнево, уч.1438 52:20:1100072:1554 800,00

3.
город областного значения Бор, Краснослободский сельсовет, примерно в

10 м на восток от д. Шерстнево, уч.1264 52:20:1100072:1527 800,00

4.
город областного значения Бор, Краснослободский сельсовет, примерно в

10 м на восток от д. Шерстнево, уч.1209
52:20:1100072:1808 800,00

5.
город областного значения Бор, Краснослободский сельсовет, примерно в

10 м на восток от д. Шерстнево, уч.1206
52:20:1100072:1811 800,00

6.
город областного значения Бор, Краснослободский сельсовет, примерно в

10 м на восток от д. Шерстнево, уч.1200
52:20:1100072:1817 800,00

7.
город областного значения Бор, Краснослободский сельсовет, примерно в

10 м на восток от д. Шерстнево, уч.1198
52:20:1100072:1819 800,00

8.
город областного значения Бор, Краснослободский сельсовет, примерно в

10 м на восток от д. Шерстнево, уч.1193
52:20:1100072:1824 800,00

9.
город областного значения Бор, Краснослободский сельсовет, примерно в

10 м на восток от д. Шерстнево, уч.1192
52:20:1100072:1825 800,00

10.
город областного значения Бор, Краснослободский сельсовет, примерно в

10 м на восток от д. Шерстнево, уч.1191
52:20:1100072:1826 800,00

11.
город областного значения Бор, Краснослободский сельсовет, примерно в

10 м на восток от д. Шерстнево, уч.1189
52:20:1100072:1828 800,00

12.
город областного значения Бор, Краснослободский сельсовет, примерно в

10 м на восток от д. Шерстнево, уч.1585
52:20:1100072:1681 800,00

13.
город областного значения Бор, Краснослободский сельсовет, примерно в

10 м на восток от д. Шерстнево, уч.1583
52:20:1100072:1683 800,00

14.
город областного значения Бор, Краснослободский сельсовет, примерно в

10 м на восток от д. Шерстнево, уч.1580
52:20:1100072:1686 800,00

15.
город областного значения Бор, Краснослободский сельсовет, примерно в

10 м на восток от д. Шерстнево, уч.1579
52:20:1100072:1687 800,00

16.
город областного значения Бор, Краснослободский сельсовет, примерно в

10 м на восток от д. Шерстнево, уч.1578
52:20:1100072:1688 800,00

17.
город областного значения Бор, Краснослободский сельсовет, примерно в

10 м на восток от д. Шерстнево, уч.1577
52:20:1100072:1689 800,00

18.
город областного значения Бор, Краснослободский сельсовет, примерно в

10 м на восток от д. Шерстнево, уч.1572
52:20:1100072:1694 800,00

19.
город областного значения Бор, Краснослободский сельсовет, примерно в

10 м на восток от д. Шерстнево, уч.1201
52:20:1100072:1816 800,00

20.
город областного значения Бор, Краснослободский сельсовет, примерно в

10 м на восток от д. Шерстнево, уч. 1185 52:20:1100072:1832 808,00

21.
город областного значения Бор, Краснослободский сельсовет, примерно в

10 м на восток от д. Шерстнево, уч.1184 52:20:1100072:1833 809,00

326-13-641387/2305.08.2023

 3

22.
город областного значения Бор, Краснослободский сельсовет, примерно в

10 м на восток от д. Шерстнево, уч. 1183 52:20:1100072:1834 809,00

23.
город областного значения Бор, Краснослободский сельсовет, примерно в

10 м на восток от д. Шерстнево, уч. 1182 52:20:1100072: 1835 808,00

24.
город областного значения Бор, Краснослободский сельсовет, примерно в

10 м на восток от д. Шерстнево, уч.1181 52:20:1100072:1836 809,00

25.
город областного значения Бор, Краснослободский сельсовет, примерно в

10 м на восток от д. Шерстнево, уч.1180 52:20:1100072:1837 809,00

26.
город областного значения Бор, Краснослободский сельсовет, примерно в

10 м на восток от д. Шерстнево, уч.1179 52:20:1100072:1838 808,00

27.
город областного значения Бор, Краснослободский сельсовет, примерно в

10 м на восток от д. Шерстнево, уч.1178 52:20:1100072:1839 809,00

28.
город областного значения Бор, Краснослободский сельсовет, примерно в

10 м на восток от д. Шерстнево, уч.1177 52:20:1100072:1840 809,00

29.
город областного значения Бор, Краснослободский сельсовет, примерно в

10 м на восток от д. Шерстнево, уч.1176 52:20:1100072:1841 808,00

30.
город областного значения Бор, Краснослободский сельсовет, примерно в

10 м на восток от д. Шерстнево, уч.1175 52:20:1100072:1842 809,00

31.
город областного значения Бор, Краснослободский сельсовет, примерно в

10 м на восток от д. Шерстнево, уч.1174 52:20:1100072:1843 809,00

32.
город областного значения Бор, Краснослободский сельсовет, примерно в

10 м на восток от д. Шерстнево, уч.1173 52:20:1100072:1844 809,00

33.
город областного значения Бор, Краснослободский сельсовет, примерно в

10 м на восток от д. Шерстнево, уч.1172 52:20:1100072:1845 809,00

34.
город областного значения Бор, Краснослободский сельсовет, примерно в

10 м на восток от д. Шерстнево, уч.1171 52:20:1100072:1846 809,00

35.
город областного значения Бор, Краснослободский сельсовет, примерно в

10 м на восток от д. Шерстнево, уч.1170 52:20:1100072:1847 809,00

36.
город областного значения Бор, Краснослободский сельсовет, примерно в

10 м на восток от д. Шерстнево, уч.1169 52:20:1100072:1848 808,00

37.
город областного значения Бор, Краснослободский сельсовет, примерно в

10 м на восток от д. Шерстнево, уч.1168 52:20:1100072:1849 809,00

38.
город областного значения Бор, Краснослободский сельсовет, примерно в

10 м на восток от д. Шерстнево, уч.1167 52:20:1100072:1850 809,00

39.
город областного значения Бор, Краснослободский сельсовет, примерно в

10 м на восток от д. Шерстнево, уч.1166 52:20:1100072: 1889 809,00

40.
город областного значения Бор, Краснослободский сельсовет, примерно в

10 м на восток от д. Шерстнево, уч.1165 52:20:1100072:1890 808,00

41.
город областного значения Бор, Краснослободский сельсовет, примерно в

10 м на восток от д. Шерстнево, уч.1164 52:20:1100072:1891 809,00

42.
город областного значения Бор, Краснослободский сельсовет, примерно в

10 м на восток от д. Шерстнево, уч.1163 52:20:1100072:1892 809,00

43.
город областного значения Бор, Краснослободский сельсовет, примерно в

10 м на восток от д. Шерстнево, уч.1162 52:20:1100072:1893 809,00

44.
город областного значения Бор, Краснослободский сельсовет, примерно в

10 м на восток от д. Шерстнево, уч.1161 52:20:1100072:1894 809,00

45.
город областного значения Бор, Краснослободский сельсовет, примерно в

10 м на восток от д. Шерстнево, уч.1160 52:20:1100072:1895 800,00

46.
город областного значения Бор, Краснослободский сельсовет, примерно в

10 м на восток от д. Шерстнево, уч.1159 52:20:1100072:1896 800,00

47.
город областного значения Бор, Краснослободский сельсовет, примерно в

10 м на восток от д. Шерстнево, уч.1158 52:20:1100072:1897 800,00

48.
город областного значения Бор, Краснослободский сельсовет, примерно в

10 м на восток от д. Шерстнево, уч.1157 52:20:1100072:1898 800,00

49.
город областного значения Бор, Краснослободский сельсовет, примерно в

10 м на восток от д. Шерстнево, уч.1156 52:20:1100072:1899 800,00

50.
город областного значения Бор, Краснослободский сельсовет, примерно в

10 м на восток от д. Шерстнево, уч.1155 52:20:1100072:1900 800,00

51.
город областного значения Бор, Краснослободский сельсовет, примерно в

10 м на восток от д. Шерстнево, уч.1154 52:20:1100072:1901 800,00

52.
город областного значения Бор, Краснослободский сельсовет, примерно в 52:20:1100072:1902 800,00

 4

10 м на восток от д. Шерстнево, уч.1153

53.
город областного значения Бор, Краснослободский сельсовет, примерно в

10 м на восток от д. Шерстнево, уч.1152 52:20:1100072:1903 800,00

54.
город областного значения Бор, Краснослободский сельсовет, примерно в

10 м на восток от д. Шерстнево, уч.1151 52:20:1100072:1904 800,00

55.
город областного значения Бор, Краснослободский сельсовет, примерно в

10 м на восток от д. Шерстнево, уч.1536 52:20:1100072:1676 800,00

56.
город областного значения Бор, Краснослободский сельсовет, примерно в

10 м на восток от д. Шерстнево, уч.1537 52:20:1100072:1675 800,00

57.
город областного значения Бор, Краснослободский сельсовет, примерно в

10 м на восток от д. Шерстнево, уч.1538 52:20:1100072:1674 800,00

58.
город областного значения Бор, Краснослободский сельсовет, примерно в

10 м на восток от д. Шерстнево, уч.1539 52:20:1100072:1673 800,00

59.
город областного значения Бор, Краснослободский сельсовет, примерно в

10 м на восток от д. Шерстнево, уч.1540 52:20:1100072:1672 800,00

60.
город областного значения Бор, Краснослободский сельсовет, примерно в

10 м на восток от д. Шерстнево, уч.1541 52:20:1100072:1671 800,00

	ТекстовоеПоле22
	ТекстовоеПоле23